1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	  26.12.2024
	№ 295

с. Каргасок

О выплате иных межбюджетных трансфертов областного

бюджета на поощрение Главы Каргасокского района
В соответствии с Распоряжением Администрации Томской области от 06.12.2024 № 839-ра «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году»

РЕШИЛА:

1. Выплатить Главе Каргасокского района 74547 рублей 68 копеек из средств иных межбюджетных трансфертов областного бюджета на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы

Каргасокского района                                                                                         М.В. Хлопотной